

# **JHZ Holding ApS**

**Christian IX Gade 6, 3. th., 1111 København K**

**CVR-nr. 38 96 58 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

**Jepe Frederik Haakanson Zeller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JHZ Holding ApS  
Christian IX Gade 6, 3. th.  
1111 København K

CVR-nr.: 38 96 58 83  
Stiftet: 13. september 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jeppe Frederik Håkansson Zeller, (Adm. dir.)

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.281 mod 157.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	50.291	161.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.281</b>	<b>157.074</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>46.281</b>	<b>157.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.281	157.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.281</b>	<b>157.074</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.378	16.087
4	Andre tilgodehavender	145.000	145.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.378</u>	<u>161.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>211.378</u></b>	<b><u>161.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>211.378</u></b>	<b><u>161.087</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	58.635	12.355
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>108.635</b>	<b>62.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	98.743	94.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.743	98.732
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.743</b>	<b>98.732</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>211.378</b>	<b>161.087</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10	13
	<b>10</b>	<b>13</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	78.000	78.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-61.913	-78.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	50.291	16.087
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-11.622</b>	<b>-61.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>66.378</b>	<b>16.087</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	145.000	145.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	-145.000
Korrektion af nedskrivning primo	0	145.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	12.354	-144.719
Årets overførte overskud eller underskud	46.281	157.074
	<b>58.635</b>	<b>12.355</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.604 kr., som følge af et skattemæssigt underskud.
